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Fullmäktigemedlemmarnas introduktionsprogram fortsätter torsdagen den 
27 april kl 16-17.30 
Introduktionsprogrammet för kyrkofullmäktiges medlemmar fortsätter, denna gång 
kl 16.00 i Engelsalen, före kyrkofullmäktiges möte torsdagen den 27 april. Tanken 
är att före kaffeserveringen presentera centralregistrets verksamhet. Vi presenterar 
också fastighetsavdelningens underhållsenhets verksamhet och det gemensamma 
församlingsarbetets familjerådgivning.  

Kartläggningen av de förtroendevaldas kompetens pågår 
Vi kan lära oss av varandra. De förtroendevalda utgör en kompetens- och 
erfarenhetsresurs. Därför vill vi gärna veta mer om era särskilda kunskaper så att vi 
kan utnyttja denna mångsidiga resurs i kyrkans verksamhet och beslutsfattande.  

Om du är redo att ställa din kompetens till förfogande ber vi dig fylla i och returnera 
frågeformuläret senast den 30 april 2023. Formuläret som finns på både finska och 
svenska skickades ut per e-post och som teamsmeddelande.  

De förtroendevaldas sommarträff, torsdagen den 6 juni 2023 
Gemensamma kyrkofullmäktige och församlingsrådens medlemmar inbjuds till en 
sommarträff som hålls torsdagen den 8 juni kl 17-20.30 i Sveaborgs kyrka. 
Tilläggsinfo och en länk via vilken du kan anmäla dig publiceras under våren. 

Påminnelse om likabehandlingsutbildningen 
Helsingforsförsamlingarna har gemensamma principer och mål som ska stärka och 
främja församlingarnas och de gemensamma tjänsternas likabehandling av 
HBTIQA+ personer. 

Välkommen att delta i likabehandlingsutbildningen. Under kursen behandlas 
principerna för likabehandling samt metoder att ingripa vid regnbågsspecifik 
diskriminering och trakasserier. Dessutom presenteras ett verksamhetsdokument 
och den triggande regnbågsterminologin. Det ordnas två kurser med samma 
innehåll via Teams så du kan välja det datum som passar dig bäst; antingen 
3.5.2023 kl 17.30-19.30 eller 16.5.2023 kl 16.30-18.30. Anmälningsinfo skickades 
till dig per e-post. 

Välkommen att diskutera i de förtroendevaldas team 
Vi har skapat en egen teamsgrupp för förtroendevalda. Gruppen ska fungera som 
en viktig kommunikations-, material- och interaktionskanal. För öppen diskussion 
mellan de förtroendevalda finns också den s k kafferumskanalen. Kom och delta i 
diskussionen! 



Du har per e-post blivit inbjuden till de förtroendevaldas teamskanal och fått 
information om hur du loggar in på kanalen. Om du inte ännu gått med i 
teamsgruppen ska du skicka ett meddelande till luottamushenkilot.helsinki@evl.fi.  

De förtroendevaldas nyhetsbrev 

Nyhetsbrevet skickas ut en gång/månad till samfällighetens förtroendevalda. Du 
kan ge respons på nyhetsbrevet på adressen luottamushenkilot.helsinki@evl.fi.  

 
 
Beslut 

Till grund för behandlingen lades gemensamma kyrkorådets förslag i ärendena nr 5, 
7-17 och valberedarnas förslag i ärende nr 6. 
Antecknades för kännedom. 
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